BPorteris

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

67 %

Baltijos porteris
Lrytas1

2013-12-10 00:47:41
2014-03-30 19:49:21

1.064

1.016

6.3%

0

62

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
BEST Munich salyklas
BEST Kvietinis salyklas

BEST Caramel Malt dark Il salyklas
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

BEST Black salyklas

Mielés

Pavadinimas
Svyturio lagerio naudotos

Pastabos

Mash Krano 18| + 2g CaSo4
5g NaHCO3 | virima

50c 5min

65c¢ 40min
70C 30min
76C 15min

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 3.000

15.0 3.000

4.0 0.500

160.1 0.350

900.7 0.250

1000.8 0.120

7.220

2026-02-25

Kiekis (%)
41.6

41.6

6.9

4.8

3.5

1.7

Kiekis (g)
700.0
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